HỘI ĐỎNG NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHƯỜNG QUYÉT THẮNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06/NQ-HĐND Quyết Thắng, ngày 18 tháng 6 năm 2021

NGHỊ QUYẾT
về việc bầu Phó Chủ tịch UBND phường Quyết Thắng

khoá X, nhiệm kỳ 2021-2026

HỘI ĐÒNG NHÂN DÂN PHƯỜNG QƯỴỂT THẮNG
KHOÁ X, KỲ HỌP THỨ NHẤT

Căn cứ Luật Tô chức chính quyên địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một sổ điều của Luật Tẻ chức Chỉnh phủ và Luật Tẻ chức
chính quyền địa phương năm 2019;

Xét Tờ trình số: 95/TTr-UBND ngày 17 tháng 6 năm 2021 của Chủ tịch
UBNDphường Quyết Thẳng về việc giới thiệu bầu chức danh Phó Chủ tịch UBND
phường Quyết Thắng; Biên bản và kết quả kiểm phiếu bầu cử chức danh Phó Chủ
tịch UBNDphường Quyết Thẳng khóaX, nhiệm kỳ 2021 - 2026 tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:
*

Điều 1. Bầu giữ chức vụ Phó Chủ tịch UBND phường Quyết Thắng khóa
X, nhiệm kỳ 2021 - 2026 đối với các ông có tên sau:

1. Bà Hà Thiên Lý - úy viên Ban Chấp hành Đảng bộ, Phó Chủ tịch
ƯBND phường Quyết Thắng khóa IX, nhiệm kỳ 2016-2021.

2. Ông Nguyễn Đoan Khang - úy viên Ban Chấp hành Đảng bộ phường
Quyết Thắng khóa XV, nhiệm kỳ 2020-2025.

Điều 2. Tố chức thực hiện

1. Thường trực Hội đồng nhân dân phường Quyết Thắng hoàn chỉnh hồ sơ,
thủ tục trình Chủ tịch ủy ban nhân dân thành phố phê chuẩn theo quy định của
pháp luật.

2. Thường trực Hội đồng nhân dân, các Ban HĐND, các vị đại biểu HĐND
phường; các cơ quan, tố chức có liên quan và các ông có tên tại điều 1 theo trách
nhiệm thi hành Nghị quyết.

Nghị quyết này đã được HĐND phường Quyết Thắng khóa X, nhiệm kỳ
2021 - 2026 kỳ họp thứ nhất thông qua ngày 18 tháng 6 năm 2021 và có hiệu lực
từ ngày được thông qua./.

Nơi nhận:
- TT HĐND thành phố;
- Lãnh đạo UBND tthành phố;
- Phòng Nội vụ thành phố;
- Thường trực Đảng uỷ;
- TT HĐND, lãnh đạo ƯBND, Uỷ ban MTTQ phường;
- Đại biểu HĐND phường khóa X;
- Các chi bộ, đảng bộ bộ phận trực thuộc;
- Các đơn vị tổ, bản;
- Cổng thông tin điện tử phường;

CHỦ TỊCH

Hà Văn Chương
- Lưu: VT.